Nome Notaio:  

- Rolandinus tabellio Gerardi tabularii filius 

- Rolandinus bononiensis notarius, Gerardi tabularii filius 

- Rolandinus bononiensis et potestatus notarius Gerardi tabularii filius 

Completio:  

- Rolandinus tabellio Gerardi tabularii filius huic transactioni interfui et, ut supra legitur, 

subscripsi 

- Rolandinus bononiensis notarius, Gerardi tabularii filius ut supra legitur complevi et 

subscripsi 
- Rolandinus bononiensis notarius Gerardi tabularii filius interfui et ut supra legitur complevi 

et subscripsi 
- Rolandinus bononiensis et potestatus notarius Gerardi tabularii filius huic sentiente interfui 

et donni cardinalis iussione omnia sicut supra legitur complevi et scripsi 
- Rolandinus bononiensis et potestatis notarius Gerardi tabullarii filius interfui et ut supra 

legitur predicti abbatis et potestatis vissione vidi, audivi, complevi et subscripsi 
- Rolandinus bononiensis notarius Gerardi tabularii filius huic donacione interfui et  ut supra 

legitur complevi et subscripsi 

Signa 

Signum Descrizione 

Signum crucis croce potenziata con bracci molto spessi, con 

quattro segni a forma di s accompagnati da 

altrettanti puntini ai lati dei bracci (1 r. 1); il 

signum è collocato prima dell’invocazione 

verbale 

Signum notarii segno formato da due linee, di cui la prima corta 

e ispessita e la seconda allungata e di forma 

leggermente ondulata, tagliate da 3 segni 

trasversali simili a s allungate e con un segno 

della medesima forma sopra la prima linea (1 r. 

25) 

Estremi cronologici:  

1147 - 1155 

Elenco documenti: 

Numero Segnatura Datazione 

1 S. Stefano 35/971A n. 25 1147 [settembre] 21 
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2 S. Giovanni in Monte 4/1344 n. 

42 

1149 agosto 1 

3 S. Giovanni in Monte 5/1345 n.3 

1151 marzo 11 

4 S. Giovanni in Monte 5/1345 n.15 

1153 gennaio 

 S.Stefano, 13/949 n. 9 

1154 aprile 9 (Copia redatta 

da Guido III notaio) 

5 S. Stefano 11/947 n.1 

1154 aprile 9 

 S.Stefano, 13/949 n.10 

1154 agosto 9 (redatta da 

Guido III notaio) 

6 S. Giovanni in Monte 5/1345 n.39 

1155 ottobre 29 

Luoghi di rogazione:  

- Bologna: aput ecclesiam Sancti Stephani; aput ecclesiam Sancti Iohannis in Monte; in 

claustro Sancti Salvatoris 

- Lovoleto (Granarolo dell’Emilia): in domo iamdicti Discaltii 

- Quaderna (Ozzano dell’Emilia): apud prescriptum hospitale Sancti Stephani in Claterna 

Committenze storiche e territorio in cui il notaio è attivo 

Documento Actum Negozio 

Giuridico 

Autore Destinatario Ubicazione dei 

beni 

1) 

S. Stefano 

35/971A n. 

25 

1147 

[settembre] 

21 

aput  

ecclesiam 

Sancti 

Stephani 

Enfiteusi donnus 

Bononius 

abbas 

ecclesie 

Sancti 

Stephani, 

presente et 

consentiente 

donno 

[Ro]dulfo 

monacho 

eiusdem 

ecclesie 

Guarino qui 

vocatur Surdo 

- 

2) 

S. Giovanni 

in Monte 

4/1344 n. 

42 

1149 agosto 

1 

aput 

ecclesiam 

Sancti 

Iohannis in 

Monte 

Rinuncia Guido 

Caxanus et 

Andreas de 

Iohanne de  

Martio et 

Albertus 

Caxanus et 

donni Martinim 

priori ecclesie 

Sancti Victoris 

atque Sancti 

Iohannis in 

Monte  

in loco Lopoliti in 

fundo qui 

nominatur Gazo  
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Andreas 

Virrianus  

3) 

S. Giovanni 

in Monte 

5/1345 n.3 

1151 marzo 

11 

apud 

ecclesiam 

Sancti 

Iohannis in 

Monte 

Compravendita Iohannes 

Roccus de 

vico Sancti 

Marini  

donno Alberto 

presbitero et 

canonico 

ecclesie Sancti 

Iohannis in 

Monte 

accipienti vice 

donni Martini 

prioris in 

honorem Dei et 

ecclesie Sancti 

Victoris et 

Sancti Iohannis 

in Monte 

in loco qui dicitur 

Lopolito in fundo 

Calegaro 

4) 

S. Giovanni 

in Monte 

5/1345 n.15 

1153 

gennaio 

in domo 

iamdicti 

Discaltii 

Controversia Discaltius  ecclesiam 

Sancti Victoris 

et Sancti 

Iohannis in 

Monte 

in Lopolito in 

predictarum 

ecclesiarum braida 

que dicitur de 

Lamaro  

S.Stefano, 

13/949 n. 9 

1154 aprile 

9 (Copia 

redatta da 

Guido III 

notaio) 

in claustro 

Sancti 

Salvatoris 

Copia di 

Sentenza 

Donnus 

namque 

Guibertus 

Dei gratia 

abbas 

ecclesie 

Sancti 

Stephani 

quondam 

Ierusalem 

vocata 

a donno 

Ildeprando 

hospitalerio et 

administratorem 

hospitalis de 

Sancto 

Stephano in 

Quaterna  

5) 

S. Stefano 

11/947 n.1 

1154 aprile 

9 

in claustro 

Sancti 

Salvatoris 

Sentenza Donnus 

namque 

Guibertus 

Dei gratia 

abbas 

ecclesie 

Sancti 

Stephani 

quondam 

Ierusalem 

vocata 

donno 

Ildeprando 

hospit[alem]  et 

administratore 

hospitalis de 

Sancto 

Stephano in 

Quaterna  

- 

S.Stefano, 

13/949 n.10 

1154 agosto 

9 (redatta 

da Guido 

III notaio) 

apud 

prescriptum 

hospitale 

Sancti 

Stephani in 

Claterna 

 donnus 

Guibertus 

Dei [grati]a 

abbas 

ecclesie 

Sancti 

Stephani de 

Ildeprandus 

hospitalerius de 

hospitale Sancti 

Stephani in 

Claterna 
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civitate